

CREEK MEDIA AB

Org.nr. 559124-4776

ÅRSREDOVISNING

2021

Styrelsen och verkställande direktören för Creek Media AB får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 -- 2021-12-31.

Årsredovisningen omfattar

- 2 FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE
- 4 RESULTATRÄKNING
- 5 BALANSRÄKNING
- 7 NOTER
- 8 UNDERSKRIFTER

Undertecknad styrelseledamot i Creek Media AB

intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 2022-06-30

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm


.....
Mikael Nilsson

CREEK MEDIA AB

Org.nr. 559124-4776

ÅRSREDOVISNING

2021

Styrelsen och verkställande direktören för Creek Media AB får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 -- 2021-12-31.

Årsredovisningen omfattar

- 2 FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE
- 4 RESULTATRÄKNING
- 5 BALANSRÄKNING
- 7 NOTER
- 8 UNDERSKRIFTER

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver reklam- och medierådgivning, mediaförmedling, konsulttjänster inom marknadsföring samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har påverkats av Covid-19 pandemin och detta har bl.a. resulterat i avslutade projekt samt färre sålda konsulttimmar. Företagets nettoomsättning uppgick till 12,3 (90,8) mkr, vilket motsvarar en minskning med 85 procent jämfört med föregående år. Detta till stor följd av att bolagets aktiva uppdrag minskat kraftigt efter Q1 2021. Kostnaderna uppgick till 10,1 (89,2) mkr och den förbättrade marginalen beror på minskad omsättning i kombination med större andel konsulttimmar än byrå-avtal. Rörelseresultatet uppgick till en vinst a 2,2 (2) mkr.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

| | 2021 | 2020 | 2019 | 2017/2018 |
|-----------------------------------|--------|--------|---------|-----------|
| Nettoomsättning | 12 330 | 90 808 | 100 336 | 109 326 |
| Resultat efter finansiella poster | 2 239 | 1 995 | 5 482 | 4 940 |
| Soliditet (%) | 76 | 38 | 40 | 16 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Övrigt fritt eget kapital | Årets resultat | Summa fritt eget kapital |
|--|--------------|---------------------------|----------------|--------------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 3 590 224 | 1 139 389 | 4 729 613 |
| Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman: | | 1 139 389 | -1 139 389 | 0 |
| Utdelning till aktieägare | | -1 000 000 | | -1 000 000 |
| Årets resultat | | | 1 161 215 | 1 161 215 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 3 729 613 | 1 161 215 | 4 890 828 |
| | | 2021-12-31 | | 2020-12-31 |
| Villkorade aktieägartillskott uppgår till: | | 101 485 | | 101 485 |

CREEK MEDIA AB

Org.nr. 559124-4776

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat

3 729 613

Årets resultat

1 161 215

4 890 828

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

4 890 828

4 890 828

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2022080902808

RESULTATRÄKNING

| | Not | 2021-01-01 2021-12-31 | 2020-01-01 2020-12-31 |
|--|-----|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 12 329 704 | 90 807 908 |
| Övriga rörelseintäkter | | 1 264 | 363 666 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 12 330 968 | 91 171 574 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -7 897 627 | -85 974 855 |
| Övriga externa kostnader | | -717 161 | -1 159 889 |
| Personalkostnader | 2 | -1 437 680 | -1 950 603 |
| Övriga rörelsekostnader | | -7 854 | -92 973 |
| Summa rörelsekostnader | | -10 060 322 | -89 178 320 |
| Rörelseresultat | | 2 270 646 | 1 993 254 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 15 830 | 41 344 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -47 228 | -40 000 |
| Summa finansiella poster | | -31 398 | 1 344 |
| Resultat efter finansiella poster | | 2 239 248 | 1 994 598 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 0 | -400 000 |
| Lämnade koncernbidrag | | -760 000 | -129 116 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -760 000 | -529 116 |
| Resultat före skatt | | 1 479 248 | 1 465 482 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -318 033 | -326 093 |
| Årets resultat | | 1 161 215 | 1 139 389 |

CREEK MEDIA AB

Org.nr. 559124-4776

BALANSRÄKNING

| | | 2021-12-31 | 2020-12-31 |
|--|-----|------------------|-------------------|
| | Not | | |
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Fordringar hos koncernföretag | 3 | 1 900 000 | 1 900 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 1 900 000 | 1 900 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 1 900 000 | 1 900 000 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 544 948 | 13 716 593 |
| Övriga fordringar | | 632 816 | 919 116 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 0 | 1 501 386 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 1 177 764 | 16 137 095 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 6 308 550 | 161 049 |
| Summa kassa och bank | | 6 308 550 | 161 049 |
| Summa omsättningstillgångar | | 7 486 314 | 16 298 144 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 9 386 314 | 18 198 144 |

2022080902810

BALANSRÄKNING

| | 2021-12-31 | 2020-12-31 |
|--|------------------|-------------------|
| Not | | |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| Bundet eget kapital | | |
| Aktiekapital | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | |
| Balanserat resultat | 3 729 613 | 3 590 224 |
| Årets resultat | 1 161 215 | 1 139 389 |
| Summa fritt eget kapital | 4 890 828 | 4 729 613 |
| Summa eget kapital | 4 940 828 | 4 779 613 |
| Obeskattade reserver | | |
| Periodiseringsfonder | 2 800 000 | 2 800 000 |
| Summa obeskattade reserver | 2 800 000 | 2 800 000 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Förskott från kunder | 10 000 | 10 000 |
| Leverantörsskulder | 17 414 | 7 233 795 |
| Skulder till koncernföretag | 1 202 357 | 1 202 357 |
| Skatteskulder | 0 | 485 404 |
| Övriga skulder | 415 715 | 252 205 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 0 | 1 434 770 |
| Summa kortfristiga skulder | 1 645 486 | 10 618 531 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 9 386 314 | 18 198 144 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Noter till resultaträkningen

| Not 2 Medelantal anställda | 2021 | 2020 |
|--|------|------|
| <i>Medelantal anställda</i> | | |
| Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid. | | |
| Medelantal anställda har varit | 2,00 | 4,00 |
| varav kvinnor | 1,00 | 3,00 |
| varav män | 1,00 | 1,00 |

Noter till balansräkningen

| Not 3 Fordringar hos koncernföretag | 2021-12-31 | 2020-12-31 |
|-------------------------------------|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 900 000 | 1 950 000 |
| Årets amorteringar | 0 | -50 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 1 900 000 | 1 900 000 |
| Redovisat värde | 1 900 000 | 1 900 000 |

Övriga noter

| Not 4 Ställda säkerheter | 2021-12-31 | 2020-12-31 |
|--------------------------|------------|------------|
|--------------------------|------------|------------|

Företaget har inga ställda säkerheter.

| Not 5 Eventualförpliktelser | 2021-12-31 | 2020-12-31 |
|-----------------------------|------------|------------|
|-----------------------------|------------|------------|

Enligt styrelsen bedömning finns inga eventualförpliktelser.

NOTER

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Kriget i Ukraina har under 2022 påverkat samhällsekonomin. Styrelsen följer utvecklingen löpande och analyserar åtgärder som eventuellt kan komma att krävas.

Not 7 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Northern Creek Holdings AB, Org. nr 559121-8705, säte Stockholm.

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm den

2022-06-30

Mikael Nilsson
Verkställande direktör

FOTOKOPIAN ÖVERENSSTÄMMER
MED ORIGINAL ET
MIKAEL NILSSON